
UCHWAŁA  Nr  14/2014 

GMINNEJ  KOMISJI WYBORCZEJ  w  MIELCU  

z  dnia 31 października 2014 r. 

w sprawie odwołania członka Obwodowej Komisji Wyborczej                     

Nr 3 w Chrząstowie 

Na podstawie § 16 pkt 1 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 

2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru 

zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. 

poz. 783) 

Gminna Komisja Wyborcza 

postanawia: 

 

§ 1  

Odwołać członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Chrząstowie Pana Piotra Krępa, 

zgłoszonego przez pełnomocnika KW SLD Lewica Razem w związku z tym, że Pan Piotr 

Krępa zrzekł się członkostwa w komisji. 

    

 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej 

wiadomości przez, wywieszenie w Urzędzie Gminy Mielec  oraz zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej .                    

                     

 

1. Radosław Marek Budziński         …............................                Przewodniczący 

2. Małgorzata Elżbieta Duszkiewicz …...........................      Gminnej Komisji Wyborczej 

3. Ewa Katarzyna Mordec                ……………………                     w Mielcu 

4. Artur Ignacy Niedźwiedź             …………………       /-/Mirosław Zbigniew Burdzy 

5. Tadeusz Paterak                        ……………………… 

6. Leszek Marian Piasecki          ……………………….. 

7. Stanisława Bronisława Dziewit …………………… 

 

 


